3                                                                               [image: image1.png]

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Аликовского района Чувашской Республики» на 2014-2020 годы
В соответствии с Решением Собрания депутатов Аликовского района от 22.12.2015 г. №23 «О бюджете Аликовского района Чувашской Республики на 2016 год» администрация Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

Внести в Муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Аликовского района Чувашской Республики» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Аликовского района от 28.01.2014 №74 (далее - Муниципальная программа),  следующие изменения:

1.  В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Объемы финансирования                      Общий объем финансирования составит 102055 муниципальной программы              тыс. рублей, в  том числе с разбивкой по годам
2014 г.        13545,4  тыс. рублей

2015 г.         44839,0  тыс. рублей

2016 г.         2850,6 тыс.  рублей

2017 г.          10205  тыс. рублей

                                                               2018 г.          10205  тыс. рублей

2019 г.          10205  тыс. рублей

2020 г.          10205  тыс. рублей

Из них средства  федерального  бюджета  28913,1 тыс. рублей (28,3 %), в том числе:

2014 г.        3386,1    тыс. рублей

2015 г.        5127    тыс. рублей

2016 г.         -    тыс. рублей

2017 г.          5100    тыс. рублей

2018 г.          5100   тыс. рублей

2019 г.          5100    тыс. рублей

2020 г.          5100    тыс. рублей

средства республиканского бюджета Чувашской Республики -  54876,1 тыс. рублей   (53,7 %), в том числе:

2014 г.          5205,3 тыс. рублей

2015 г.          33639,2 тыс. рублей

2016 г.          31,6  тыс. рублей

2017 г.          4000  тыс. рублей

2018 г.          4000  тыс. рублей

2019 г.          4000  тыс. рублей

2020 г.          4000  тыс. рублей

средства местных бюджетов- 17930,5 тыс. рублей (17,6 %) в   том числе:

2014 г.           4649  тыс. рублей

2015 г.           6067,5 тыс. рублей

2016 г.           2814,0 тыс. рублей

2017 г.           1100 тыс. рублей

2018 г.           1100 тыс. рублей

2019 г.           1100 тыс. рублей

2020 г.           1100 тыс. рублей

средства внебюджетных источников -              35  тыс. рублей     (0,4 %), в том числе:

2014 г.        5,0 тыс. рублей

2015 г.        5,0 тыс. рублей

2016 г.        5,0  тыс. рублей

2017 г.        5,0  тыс. рублей

2018 г.        5,0 тыс. рублей

2019 г.        5,0 тыс. рублей

2020 г.        5,0 тыс. рублей

Объемы и источники финансирования   уточняются при формировании бюджета Аликовского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальной газете «Аликовский вестник».

Глава администрации

Аликовского района                                                                                         А.Н. Куликов

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

  ЙЫШĂНУ

22.03.2016    162 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016    № 162

с. Аликово